5

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 20.01.2012 г. №90-п/1
О внесении изменений

в постановление мэрии городского округа Тольятти

от 12 мая 2010 года № 1218-п/1 «Об утверждении порядка составления, утверждения и ведения смет муниципальными учреждениями, подведомственными департаменту по вопросам семьи

и демографического развития мэрии

городского округа Тольятти»

В целях приведения муниципальных правовых актов городского округа Тольятти в соответствие с требованиями действующего законодательства, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти от 12 мая 2010 года № 1218-п/1 «Об утверждении порядка составления, утверждения и ведения смет муниципальными учреждениями, подведомственными департаменту по вопросам семьи и демографического развития мэрии городского округа Тольятти» (газета «Городские ведомости», 18.05.2010 г.
№ 53) (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. Наименование постановления изложить в новой редакции:

«Об утверждении порядка составления, утверждения и ведения смет муниципальными казенными учреждениями, подведомственными департаменту по вопросам семьи, опеки и попечительства мэрии городского округа Тольятти».
1.2. В пункте 1 постановления слова «муниципальными учреждениями, подведомственными департаменту по вопросам семьи и демографического развития мэрии» заменить словами «муниципальных казенных учреждений, подведомственных департаменту по вопросам семьи, опеки и попечительства мэрии».
1.3. Пункт 2 постановления изложить в новой редакции:

«2. Департаменту по вопросам семьи, опеки и попечительства мэрии (Лысова С.В.) довести настоящий Порядок до подведомственных муниципальных казенных учреждений.».
2. Внести в Порядок составления, утверждения и ведения смет муниципальными учреждениями, подведомственными департаменту по вопросам семьи и демографического развития мэрии городского округа Тольятти (далее – Порядок), утвержденный постановлением, следующие изменения:
2.1. Наименование Порядка изложить в новой редакции:

«Порядок составления, утверждения и ведения смет муниципальными казенными учреждениями, подведомственными департаменту по вопросам семьи, опеки и попечительства мэрии городского округа Тольятти».
2.2. В пункте 1.1 Порядка слова «муниципальными учреждениями - получателями средств бюджета городского округа Тольятти, подведомственными Департаменту по вопросам семьи и демографического развития мэрии городского округа Тольятти» заменить словами «муниципальными казенными учреждениями - получателями средств бюджета городского округа Тольятти, подведомственными департаменту по вопросам семьи, опеки и попечительства мэрии».
2.3. В пункте 1.2 Порядка слова «муниципальными учреждениями (далее - Учреждение), подведомственными Департаменту по вопросам семьи и демографического развития мэрии городского округа Тольятти» заменить словами «муниципальными казенными учреждениями (далее - Учреждение), подведомственными департаменту по вопросам семьи, опеки и попечительства мэрии».
2.4. В приложение № 1 к Порядку внести следующие изменения:

2.4.1. Слова «к Порядку составления, утверждения и ведения смет муниципальными учреждениями, подведомственными департаменту по вопросам семьи и демографического развития мэрии городского округа Тольятти» заменить словами «к Порядку составления, утверждения и ведения смет муниципальными казенными учреждениями, подведомственными департаменту по вопросам семьи, опеки и попечительства мэрии городского округа Тольятти».
2.4.2. Слова «Руководитель департамента по вопросам семьи и демографического развития мэрии городского округа Тольятти» заменить словами «Руководитель департамента по вопросам семьи, опеки и попечительства мэрии».
2.5. В приложение № 2 к Порядку внести следующие изменения:

2.5.1. Слова «к Порядку составления, утверждения и ведения смет муниципальными учреждениями, подведомственными департаменту по вопросам семьи и демографического развития мэрии городского округа Тольятти» заменить словами «к Порядку составления, утверждения и ведения смет муниципальными казенными учреждениями, подведомственными департаменту по вопросам семьи, опеки и попечительства мэрии городского округа Тольятти».
2.5.2. Слова «Руководитель департамента по вопросам семьи и демографического развития мэрии городского округа Тольятти» заменить словами «Руководитель департамента по вопросам семьи, опеки и попечительства мэрии».
2.6. В приложении № 3 к Порядку слова «к Порядку составления, утверждения и ведения смет муниципальными учреждениями, подведомственными департаменту по вопросам семьи и демографического развития мэрии городского округа Тольятти» заменить словами «к Порядку составления, утверждения и ведения смет муниципальными казенными учреждениями, подведомственными департаменту по вопросам семьи, опеки и попечительства мэрии городского округа Тольятти».
2.7. В приложение № 4 к Порядку внести следующие изменения:

2.7.1. Слова «к Порядку составления, утверждения и ведения смет муниципальными учреждениями, подведомственными департаменту по вопросам семьи и демографического развития мэрии городского округа Тольятти» заменить словами «к Порядку составления, утверждения и ведения смет муниципальными казенными учреждениями, подведомственными департаменту по вопросам семьи, опеки и попечительства мэрии городского округа Тольятти».
2.7.2. Слова «Руководитель департамента по вопросам семьи и демографического развития мэрии городского округа Тольятти» заменить словами «Руководитель департамента по вопросам семьи, опеки и попечительства мэрии».
2.8. В приложении № 5 к Порядку слова «к Порядку составления, утверждения и ведения смет муниципальными учреждениями, подведомственными департаменту по вопросам семьи и демографического развития мэрии городского округа Тольятти» заменить словами «к Порядку составления, утверждения и ведения смет муниципальными казенными учреждениями, подведомственными департаменту по вопросам семьи, опеки и попечительства мэрии городского округа Тольятти».
2.9. В приложение № 6 к Порядку внести следующие изменения:

2.9.1. Слова «к Порядку составления, утверждения и ведения смет муниципальными учреждениями, подведомственными департаменту по вопросам семьи и демографического развития мэрии городского округа Тольятти» заменить словами «к Порядку составления, утверждения и ведения смет муниципальными казенными учреждениями, подведомственными департаменту по вопросам семьи, опеки и попечительства мэрии городского округа Тольятти».
2.9.2. Слова «Департамент по вопросам семьи и демографического развития мэрии городского округа Тольятти» заменить словами «Департамент по вопросам семьи, опеки и попечительства мэрии городского округа Тольятти».
3. Департаменту по вопросам семьи, опеки и попечительства мэрии (Лысова С.В.) довести утвержденный Порядок до муниципальных казенных учреждений, подведомственных департаменту по вопросам семьи, опеки и попечительства мэрии.

4. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Абрамов С.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации городского округа Тольятти.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Кочукину И.В.

Первый заместитель мэра                                                          В.М.Кирпичников